Sambut Muharam 1446 H, UPZ An Nur Siapkan Bantuan 2 Gerobak UMKM

Narsono Son - PURWOKERTOBARAT.JURNALIS.ID

Jul 6, 2024 - 23:55

Sambut Muharam 1446 H, UPZ An Nur Siapkan Bantuan 2 Gerobak bagi Pelaku UMKM

PURWOKERTO BARAT - Unit Pengumpul Zakat (UPZ) Mushola An Nur Rejasari, Purwokerto Barat Banyumas yang dinahkodai Asmah Asiyah, dan sebagai Kapanjangan tangan BAZNAS Banyumas, Dalam rangka menyambut 1 Muharram 1446 Hijriah tahun 2024, menyiapkan bantuan 2 unit gerobak untuk pelaku (UMKM) usaha aneka gorengan dan sate ayam di Rejasari.

Pensehat dan Pembina UPZ An Nur Ust Daryanto mengatakan, dalam menyambut tahun baru Islam 1446 H, yang merupakan peristiwa bersejarah bagi Umat Islam, yang selalu diperingati oleh umat Islam tiap tahunnya.